

Anexa nr. 23 la Documentația standard aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

| | | |
|--|--|--|
| Numărul procedurii de achiziție Licitația nr: ocds-b3wdp1-MD-1735914964693 Din 03.01.2025 | | |
| Obiectul achiziției: Servicii de deservire tehnică și reîncărcare a aparatelor de multiplicare și imprimantelor | | |

| | Reîncărcare | | | Lamela de curățare | | | Lamelă de dozatoare | | | Valul magnetic | | | Valul de cauciuc | | | Schimbarea termopeliculei | | |
|-----------------------|-------------|---------------|---------------|--------------------|---------------|---------------|---------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|---------------|------------------|---------------|---------------|---------------------------|---------------|---------------|
| | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA | Cantitate a | Preț fără TVA | Suma fără TVA |
| Xerox 3325 | 6 | 70 | 420 | 1 | 19 | 19 | 1 | 15 | 15 | 1 | 25 | 25 | 1 | 58 | 58 | 1 | 25 | 25 |
| Xerox b1025 | 6 | 70 | 420 | 1 | 20 | 20 | 1 | 18 | 17 | 1 | 25 | 25 | 1 | 25 | 25 | 1 | 25 | 25 |
| MF 1238i | 30 | 175 | 5250 | 5 | 20 | 100 | 5 | 18 | 90 | 5 | 30 | 150 | 5 | 25 | 125 | 5 | 25 | 125 |
| LBP 2900 | 100 | 40 | 4000 | 23 | 20 | 460 | 23 | 12 | 276 | 23 | 15 | 345 | 23 | 15 | 345 | 23 | 25 | 575 |
| MF 231 | 100 | 40 | 4000 | 21 | 20 | 420 | 21 | 12 | 252 | 21 | 15 | 315 | 21 | 15 | 315 | 21 | 25 | 525 |
| MF 113 | 70 | 40 | 2800 | 13 | - | - | 13 | 12 | 156 | 13 | 15 | 195 | 13 | 25 | 325 | 13 | 25 | 325 |
| MF 4400 | 50 | 50 | 2500 | 12 | 20 | 240 | 12 | 10 | 120 | 12 | 15 | 180 | 12 | 15 | 180 | 12 | 25 | 300 |
| LBP 6030 | 40 | 40 | 1600 | 9 | 20 | 180 | 9 | 10 | 90 | 9 | 40 | 360 | 9 | 40 | 360 | 9 | 250 | 2250 |
| HP-M28 | 30 | 40 | 1200 | 5 | 15 | 75 | 5 | 15 | 75 | 5 | 20 | 100 | 5 | 15 | 75 | 5 | 25 | 125 |
| Canon 3010 | 7 | 70 | 490 | 2 | 40 | 80 | 2 | 40 | 80 | 2 | 15 | 30 | 2 | 15 | 30 | 2 | 25 | 50 |
| Total | 439 | | 22680 | | | 1594 | | | 1171 | | | 1725 | | | 1838 | | | 4325 |
| Suma ofertei fără TVA | 33333,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Suma ofertei cu TVA | 39999,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Crețu Sergiu În calitate de: Administrator

Ofertantul: **S.C. "Net-ADV" SRL** Adresa: adr. jur. Chișinău, Bl. Cuza Vodă 18/5

S.C. "Net-ADV" SRL

Mob. 060 888881, 060804111/ netadv.sales@gmail.com